
謹んで新春のお慶びを申し上げます。 

 

昨年は、厳しいコロナ禍の中で少しずつ光が見え始めました。対面での面会再開や地域

ボランティアの受け入れ、秋祭りの開催など、さまざまな取り組みが実現いたしました。また

新たな試みとして月に一度のドッグセラピーを取り入れ、利用者様との心のふれあいを深

めることができました。日常のあたりまえの風景と癒しを取り戻すために、歩みを続けてま

いりました。 

 

今年は、干支の巳年にちなんで、日常のさらなる【再生】と新たな取り組みとしての【変化】

を皆さまとともに創り上げていきたいと考えております。皆さまと共に歩み、支え合い、さら

に成長できる一年にしていけるよう、一層の努力をしてまいります。 

皆さまのご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

 

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 
令和 7 年 1 月 1 日 

社会福祉法人清心福祉会 

特別養護老人ホーム ファミリーイン瀬谷 

施設長 佐竹 剛 


